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Apellidos y Nombres de los servidores y

No. ervidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional a"“‘l':::': que Teléfono Institucional Extension telefonica Correo Electrénico institucional
1 Avarez Guerrero Carla Andrea Técnico de Calidad Direccién de Calidad Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qito (593) 22 993300 1029 calvarez@quito-turismo.gob.ec
2 Arboleda Bonilla Pablo Isracl Jefe de Calidad Direccién de Calidad Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qito (593) 22 993300 1005 piarboleda@auito-turismo.gob.ec
3 Arboleda Gordillo Paulina Fernanda Coordinadora de Operaciones 2 Direccién de Desarrollo Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qiito (593) 22 993300 1059 parboleda@quito-turismo.gob.ec
4 Arellano Arregui Karla Belén Jefe de Sistemas Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio Ama‘z:?zgz’g ¥ Calle NS0B (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1007 karellano@quito-turismo.gob.ec
5 Arias Diaz Gerson Fredy Jefe de Operaciones e Investigacion Direccién de Desarrollo Pasaje 0e3G Rio A’"“:::mﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1023 garias@quito-turismo.gob.ec
6 Auquilla Vallejo José Miguel Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio A’"“:::mﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1001 jauquilla@quito-turismo.gob.ec
7 Banda Diaz Hugo Rubén Jefe de Planificacion Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qito (593) 22 993300 1055 thanda@quito-turismo.gob.ec
s Benitez Salguero Carlos Alberto Analista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qito (593) 22 993300 1019 chenitez@quito-turismo.gob.ec
9 Betancourt Ruiz Julio César Asistente de Apoyo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio A'"“::::iﬁ? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1016 betancourt@quito-turismo.gob.ec
10 Bueno Arizaga Marcos Fernando Técnico de Calidad 1 Direccion de Calidad Pasale 0e3G Rio Ama‘z:?zgz’g ¥ Calle NS0B (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1043 mbueno@quito-turismo.gob.ec
1 Cacoango Casco Mara Mercedes Auxiliar de Oficina Gerencia General Pasaje 0e3G Rio A'"“::::iﬁ? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1056 erosero@quito-turismo.gob.ec
2 Calderén Villava Verénica Fernanda Coordinadora de Gerencia Gerencia General Pasale 0636 Rio Amazanas N5120y Calle N508 (Antigeo Qito (593) 22 993300 1056 vealderon@auito-turismo.gob.ec
13 Carrera Llore Ana Lucia Asistente de Talento Humano Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1050 acarrera@auito-turismo.gob.ec
1 Caza Tipan Juan Carlos Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 - conductores@auito-turismo.gob.ec
15 Cedefio Gomez Tania Cristina Oficinista Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1003 teedeno@auito-turismo.gob.ec
16 Cedefio Quincha Carlos Javier Jefe Administrativo Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1030 ccedeno@auito-turismo.gob.ec
7 Cevallos Hidalgo Maria Gabriela Oficinista Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1032 gcevallos@quito-turismo.gob.ec
18 Cevallos Robles Galo Fabricio Director de Comunicacion Direccion de Comunicacion Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1071 fcevallos@auito-turismo.gob.ec
19 Chavez Pesantes Luis Comelio Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 - conductores@auito-turismo.gob.ec
20 Del Valle Vivanco Ménica Catalina Directora de Calidad Direccién de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”::Z;iﬁ? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22 993300 1078 mdelvalle@quito-turismo.gob.ec
2n Duefias Yaguari Andrés Santiago Técnico de Calidad 1 Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1037 aduenas@auito-turismo.gob.ec
22 Espinoza Jarrin Melanie Andrea Especialista de Investigacion y Desarrollo Urbano Direccién de Desarrollo Pasale 023G Flo Amzl;::;:lself;zo‘]) v Cale 0B (Antigo Quito (593) 2 2 993300 1062 mespinoza@quito-turismo.gob.ec
23 Estrella Orbe Rosa Angélica Técnico 3 Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1013 restrella@quito-turismo.gob.ec
2 Freire Rodriguez Katia Cristina Coordinador de Promacién Operacién Local Nacional Direccién de Mercadeo Pasaje 0e36 Rio A"‘”Z:Z;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antlguo Quito (593)22 993300 1028 ireire@quito-turismo.gob.ec
25 Garcia Hinojosa Edgar Eduardo Coordinador de Calidad Direccin de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"‘”::f:;fiﬁ? ¥ Calle NS08 (Antlguo Qito (593) 22993300 1066 egarcia@quito-turismo gob.ec
2 Gonzales Rodriguez Mariana Gabriela Especialista de Contabilidad Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ'; ¥ Calle NSO0B (Antiguo Quito (593) 22993300 1052 mgonzales@quito-turismo.gob.ec
27 Gordillo Velez Maria Karina Gerente Financiera Administrativa Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1004 meordillo@auito-turismo.gob.ec
28 Guaman Lizano Cristina Alejandra Cajera Direccion de Comercializacion Calle Venezuela y Espejo Centro Historico Quito 2287673 - cguaman@gquito-turismo.gob.ec

Baios del Palacio Municipal

2 Guamialama Ruano Jaime Eduardo Jefe de Comunicacion Direccién de Comunicacion Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1024 Igvamialama@quito-turismo.gob.ec
30 Guerra Bermeo José Andrés Coordinador de Promocisn Digital Direccién de Mercadeo Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1061 loverra@auito-turismo.gob.ec
31 Guerrero Chacha Silvia Alexandra Jefe Financiera Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1038 sauerrero@auito-turismo.gob.ec
2 Guerrero Montero Wilfrido Fernando Técnico de Calidad 2 Direccin de Calidad Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antguo Quito (593) 22993300 1021 faverrero@quito-turismo.gob.ec
33 Guijarro Carrién Irene Carolina Directora MICE Direccion MICE Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ'; ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1006 iguilarro@auito-turismo.gob.ec
3 Heredia Medina Maria Belén Directora de Mercadeo Direccién de Mercadeo Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antguo Quito (593) 22993300 1064 mheredia@auito-turismo,gob.ec
35 Intriago Avellan Winter Fernando Técnico 1 Direccién de Comercializacion Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ'; ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1054 wintriago@quito-turismo.gob.ec
36 Jami Gallardo Jonnatan Alfredo Director de Comercializacién Direccién de Comercializacion Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antguo Quito (593) 22993300 1047 jami@quito-turismo.gob.ec
37 Jaramillo Caftadas Eva Carolina Oficinista 2 Direccién de Desarrollo Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;ilrfo? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2993300 1065 efaramillo@auito-turismo.gob.ec
38 Jarrin Comejo Marfa Belén Oficinista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e3G Rio A"'”:::;E’(Zo? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2993300 1000 miarrin@quito-turismo.gob.ec
39 Jiménez Ponce Juan Gabriel Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 063G Rio A"‘”:::;ilrfo? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2993300 1046 jimenez@quito-turismo.gob.ec
0 Lala Ayo Henry Daniel Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 063G Rio A"‘”:::;ilrfo? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2993300 1046 hlala@quito-turismo.gob.ec
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No. | Apelldosy N"';::T;:{::“ TR Puesto Institucional Unidad ala que pertenece Direccién institucional a"dal:::": LR Teléfono Institucional Correo Electrénico institucional
a1 Lara Salazar Ricardo Rubén Coordinador de Promocion Internacional A Direccion de Mercadeo Pasaje 063G Rio A'"“:::;i 1nzo‘? ¥ Calle NSO (Antiguo Quito (593)2 2993300 1008 rlara@quito-turismo.gob.ec
a2 Lépez Moscoso Oscar Patricio Gerente Técnico Gerencia Técnica Pasaje 0e3G Rio A'"H:::;i 1:0? ¥ Calle NSOB (Antiguo auito (593)2 2993300 102 olopez@quito-turismo.gob.ec
a3 Lopez Vasquez Jheisy Germania Analista de Presupuesto Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 063G Rio A’"“:::;fiﬁi? ¥ Calle NSOB (Antiguo auito (593)2 2993300 1017 glopez@quito-turismo.gob.ec
a Macas Arteaga Isabel Carolina Coordinadora de Comercializacién Direccién de Comercializacion Pasaje 063G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Qito (593) 22 993300 1047 imacas@quito-turismo.gob.ec
as Mateus Benavides Angel Mauricio Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio A'"“::::iﬁ? v Calle NSOB (Antiguo Quito (593)2 2 993300 - conductores@quito-turismo.gob.ec
a6 Medina lturre Edgar Fabricio Analista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio A'"“::::iﬁ? ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1076 fmedina@quito-turismo.gob.ec
@ Mena Arias Marco Antonio Auditor de Calidad Direccién de Calidad Pasaje 063G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Qito (593) 22 993300 1058 mmena@auito-turismo.gob.ec
a8 Mera Mufioz Rosa Elena Asistente 1 Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e3G Rio A'"“::::iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1010 rmera@quito-turismo.gob.ec
2 Mestanza Valverde Wellington Avelino Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1077 ‘wmestanza@quito-turismo.gob.ec
50 Narviez Pacheco Giselle Alejandra Jefe de Procesos Legales y Administrativos Gerencia Juridica Pasaje 0e3G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593)2 2993300 1075 gnarvaez@quito-turismo.gob.ec
s1 Ortz Alarcén Rafael Alex Coordinador Administrativo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 063G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Qito (593) 22 993300 1080 foniz@auitourismo gob.ec:
52 Pacheco Cuesta Maria Belén Coordinador de Prorrjocmnes Operaciones Pasaje Oe3G Rio Amazonas N51-20 y Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22 993300 1025 mpacheco@quito-turismo.gob.ec
Aeropuerto)
53 Pdez Guerra Daniela Fernanda Técnico de Calidad 1 Direccién de Calidad Pasaje 063G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Qito (593) 22 993300 1004 dpaez@quito-turismo.gob.ec
sa Palomino Granda Jessica Fernanda Jefe de Talento Humano Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 063G Rio A’"“:::;Zﬁ? ¥ Calle NSO (Antiguo Qito (593) 22 993300 1085 palomino@quito-turismo.gob.ec
55 Patifio Salcedo Marcia Daniela Analista de Talento Humano Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e3G Rio A’"“i:::i ann()) ¥ Calle NS08 {Antlguo Quito (593) 22993300 1015 mpatino@quito-turismo.gob.ec
56 Patifio Tello Monica Elena Asistente de Tesoreria Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1011 mpatino@quito-turismo.gob.ec
57 Pefia Garcia Edwin Andrés Coordinador MICE Direccion MICE Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1031 epena@auito-turismo.gob.ec
s8 Pinto Viteri Katherine Vanessa Especialista 2 Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1061 vpinto@auito-turismo.gob.ec
59 Plaza Chicaiza Karla Gabriela Técnico de Calidad 2 Direccin de Calidad Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1049 kplaza@quito-turismo.gob.ec
60 Ponce SolGrzano Versnica Yolanda Tesorera Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1039 vponce@auito-turismo.gob.ec
61 Proafio Pasquel Blanca Leticia Informadora Turistica Direccién de Desarrollo Calle V‘E'::;j:l:;"1“;::::”:“5”“” Quito 2818363 - Iproano@quito-turismo.gob.ec
&2 Puma Raimundo Liliana Maricela Analista 2 Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Qito (593) 22993300 1060 Ipuma@auito-turismo.gob.ec
& Quiguango Quiguango Olga Inés Contadora Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1073 oauiguango@aito-turismo.gob.ec
& Quilumbango Cadena Pricila Elizabeth Coordinadora de Relaciones Piblicas Direccion de Comunicacion Pasale 0e36 Rio A"‘”Z:Z;iﬁi‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1067 pavilumbango@quito-turismo.gob.ec
65 Quinga Gémez Favio Fernando Especialista de Investigacion y Desarrollo Rural Direccién de Desarrollo Pasale 0e36 Rio A"‘”Z:Z;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antlguo Quito (593)22 993300 1083 fauinga@quito-turismo.gob.ec
6 Ramon Sanchez Gaida Diana Asistente de Compras Piiblicas Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e36 Rio A"‘”Z::;iﬁ‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1033 gramon@auito-turismo.gob.ec
&7 Rivadeneira Ricaurte Maria Cristina Gerente General Gerencia General Pasale 0e36 Rio A"‘”Z:Z;iﬁi‘]’ ¥ Calle NSOB (Antiguo Quito (593) 22993300 1056 mrivadeneira@quito-turismo.gob.ec
8 Romero Liumiluisa Maria José Técnico Administrativo Gerencia Financiera Administrativa Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1060 mromero@auito-turismo.gob.ec
) Romo Torres Etzon Enrique Director de Desarrollo Gerencia Técnica Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1082 eromo@auito-turismo.gob.ec
o Rosero Marcilo Maria José Especialista 2 Gerencia Juridica Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ? ¥ Calle NsOB (Antguo Quito (593) 22993300 1074 mrosero@auito-turismo gob.ec
n Rosero Pefiafiel Jennifer Michelle Informadora Turistica Direccién de Desarrollo Calle Venezuela y Espejo Centro Historico Quito 2818363 - rosero@auito-turismo.gobec
Baios del Palacio Municipal
7 Rugel Villacis Paulina Marisol Especialista de Operaciones Direccién de Desarrollo Pasaje 0e36 Rio A"‘”‘;::;iﬁ'; ¥ Calle NSO0B (Antiguo Quito (593)2 2993300 1022 prugel@quito-turismo.gob.ec
75 Sevilla Rienzi Sebastién Gerente Juridico Gerencia Juridica Fasale O35 flo Am“‘zz:;:zﬁu ¥ Calle 508 (Anguo Qito (593)22 993300 1099 ssevilla@quito-turismo.gob.ec
74 | Simbafa Chancusig Cristina de los Angeles Oficinista 2 Direccién de Calidad Pasaje 0e3G Rio A"m:::;iﬁ? ¥ Calle NS08 (Antiguo Quito (593)2 2 993300 1068 csimbana@quito-turismo.gob.ec
75 Tacuri Angos Erika Susana Asistente 1 Gerencia Financiera Administrativa Fasaje 0e3G Rio Amalzz:::iﬁ? ¥ Calle NS0B {Antigo Quito (593) 22993300 1063 etacuri@quito-turismo.gob.ec
76 Tipan Gavildnes Daysi Lizbeth Especialista de Tesoreria - Coactivas Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e3G Rio A"m:::;iﬁ? ¥ Galle NS0B (Antiguo Quito (593) 2 2993300 1027 dtipan@quito-turismo.gob.ec
” Torres Erreyes Lizeth Catherine Tecnico 3 Direccién MICE Fasale O35 flo A"'“Z:::Zﬁ? ¥ Calle 508 (Anguo Qito (593)22 993300 1084 torres@quito-turismo.gob.ec
78 Ulquiango Guafa Juan Conductor Gerencia Financiera Administrativa Pasale 0e3G Rio A"m:::;iﬁ? ¥ Galle NS0B (Antiguo Quito (593) 22 993300 B julquiango@aquito-turismo.gob.ec
” Valdiviezo Armijos Maria José Jefe de Compras Pblicas Gerencia Financiera Administrativa Fasale O35 flo A"'“Z::;iﬁu ¥ Calle NS0B {Antigo Qito (593) 22993300 1020 myaldiviezo@auito-turismo gob.ec
80 Vallejo Guayasamin Alba Lina Analista 1 Direccién de Comercializacion Pasale 0e3G Rio A"'”:::;E’(Zo? ¥ Galle NS0B (Antiguo Quito (593) 22993300 1047 avallejo@quito-turismo.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

“’NO APLICA”, La Empresa Piblica Metropolitana de Gestion de Destino Turfstico no cuenta con un Sistema de Busqueda.

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/11/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

‘GERENCIA FINANCIERA ADMINISTRATIVA

EDELA DELA ON DEL LITERAL b1):

Maria Karina Gordillo Vélez

CORREO DELOLA DE LA UNIDAD DE LA INF :

qob.

EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE GESTION DE DESTINO TURISTICO - QUITO TURISMO

(02) 2993300 EXTENSION 1004
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